
Nominační kritéria pro Ski Orienteering World Cup Round 2 Germany – 13. -17. 2. 2025 

 
  

Předpokládaná účast: 8 mužů 
              4 ženy  

              4 členové realizačního týmu 

 
Náklady na účast na SKIO WC Round2  

1. ČSOS hradí náklady na realizační tým a servis lyží. 
2. ČSOS hradí všem nominovaným náklady na akreditaci a startovné. 

3. ČSOS hradí náklady na ubytování (plná penze) a dopravu v plné výši nominovaným  
 

 

Hlavní nominační závody:   
 

NORSKO WC round 1 
Friday  January 10th   Middle Distance (individual start)  

Saturday January 11th  Sprint distance (individual start)  

Sunday January 12th   Pursuit  
 

 
Český pohár LOB 

 
 

18.01.2025 Český pohár, ŽA, ŽB – sprint  STH 

19.01.2025 Mistrovství ČR na klasické trati STH 

 
 

 

Nominační žebříček: 
Bude spočítán bodový žebříček z uvedených závodů Českého poháru. Započítávány budou 2 

závody ze 2, či 1 z 1. Způsob výpočtu se řídí ustanoveními Soutěžního řádu o hodnocení Českého 
Poháru.  

 

Nominační kritéria:        
1. Každý, kdo bude do 15. místa v jakémkoliv závodě WC Norsko má přímý postup. Nebude-li 

nikdo do 15. místa, tak první dva muži a jedna žena v průběžném pořadí Světového poháru. 
Bude-li do 15. místa jeden závodník, tak do počtu dva jej doplní další nejlepší závodník 

z průběžného pořadí.  
2. Dva muži a jedna žena z nominačního žebříčku ze závodů českého poháru (mimo 

nominované dle bodu 1.) 

3. Zbývající počty dle návrhu trenéra do počtu 8 mužů, 4 ženy (předpoklad maximálně 4 muži 
a 2 ženy) 

4. Návrh trenéra podléhá projednání trenérskou radou a schválení komisí reprezentace. 
 

Schválení nominace: 

Nominaci schvaluje komise reprezentace LOB.1 
 

Nominace bude uzavřena 20. 1. 2025.  (do 31.1. musí být jmenovitá přihláška na WC) 
 

Složení realizačního týmu pro druhou etapu WC: Jan Pecka, Radek Peňáz st., Radek Laciga, 

Tonda Šmaus 
 

Návrh dílčích nominačních kritérií předložil: 
Jan Pecka – 28. 12. 2024 

 
Schváleno komisí reprezentace 30.12.2024 

 

 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8851
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8853


Nominační kritéria pro European Ski Orienteering Championships 2025 and Ski 

Orienteering World Cup Finals, FINSKO, 19. – 23.3.2025 
 

  
Předpokládaná účast: 8 mužů 

              2 ženy  

              4 členové realizačního týmu 
 

Náklady na účast na ESOC 2025 
1. ČSOS hradí náklady na realizační tým a servis lyží. 

2. ČSOS hradí všem nominovaným náklady na akreditaci a startovné. 
3. ČSOS hradí náklady na ubytování (plná penze) a dopravu v plné výši nominovaným  

 

 
Hlavní nominační závody:   

 
NORSKO WC round 1 

Friday  January 10th   Middle Distance (individual start)  

Saturday January 11th  Sprint distance (individual start)  
Sunday January 12th   Pursuit  

 
Germany WC round 2  

Saturday, Feb 15  Sprint (individual start) 
Sunday  Feb 16  Middle (individual start) 

Monday, Feb 17  Mass start Long  

 
Český pohár LOB 

 

18.01.2025 Český pohár, ŽA, ŽB – sprint  STH 

19.01.2025 Mistrovství ČR na klasické trati STH 

01.02.2025 Mistrovství ČR ve sprintu  TJN 

01.02.2025 Mistrovství ČR na krátké trati TJN 

02.02.2025 Mistrovství ČR ve stíhacím závodu  TJN 

 

 
Nominační žebříček: 

Bude spočítán bodový žebříček z uvedených závodů Českého poháru. Započítávány budou 4 
závody z 5, 3 ze 4, 2 ze 2, či 1 z 1. Způsob výpočtu se řídí ustanoveními Soutěžního řádu o 

hodnocení Českého Poháru.  
 

Nominační kritéria:        

MUŽI: 
1. Každý, kdo bude do 15. místa v jakémkoliv závodě WC Norsko/Germany má přímý 

postup. Nebude-li nikdo do 15. místa, tak první tři muži průběžném pořadí Světového 
poháru. Budou-li do 15. místa dva závodníci, tak do počtu tři je doplní další nejlepší 

z průběžného pořadí Světového poháru. Bude-li do 15. místa jeden závodník, tak do 

počtu tři jej doplní další dva nejlepší závodníci z průběžného pořadí.  
2. Dva muži z nominačního žebříčku ze závodů českého poháru (mimo nominované dle 

bodu 1.) 
3. Zbývající do počtu 8 dle návrhu trenéra. 

ŽENY 

4. Nejlepší žena v průběžném pořadí Světového poháru, které se týká účast na EYSOC.  
5. Druhá žena na návrh trenéra 

6. Návrh trenéra podléhá projednání trenérskou radou a schválení komisí reprezentace. 
 

 
Schválení nominace: 

Nominaci schvaluje komise reprezentace LOB. 

 

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8851
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8853
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8854
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8855
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8856


Nominace bude uzavřena 28. 2. 2025.   

 
Složení realizačního týmu pro ESOC: Jan Pecka, Radek Peňáz st., Adéla Zlesáková, Radek Laciga, 

Jiří Štěrba (pojede autem). 
 

 

Návrh dílčích nominačních kritérií předložil: 
Jan Pecka – 28. 12. 2024 

 
Schváleno komisí reprezentace 30.12.2024 

 
 

 


